АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

  Ягубовская средняя общеобразовательная  школа

Код

              Форма по ОКУД

по ОКПО

                                   П Р И К А З

О внесении изменений

в приказ МБОУ Ягубовской СОШ от 03.11.2020 № 260

С целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия

населения и предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19) на территории Бутурлинского муниципального округа

Нижегородской области, во исполнение  приказа министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 05.11.2020 г. №316-

01-63-1802/20 «О внесении изменений в приказ министерства образования,

науки и молодежной политики Нижегородской области от 02 ноября 2020 г.

№316-01-63-1787/20», приказа управления образования, молодежной политики

и спорта администрации Бутурлинского муниципального района

Нижегородской области от 05.11.2020г. № 352 « О внесении изменений в

приказ управления образования, молодежной политики и спорта

администрации Бутурлинского муниципального района Нижегородской

области от 03.11.2020г. № 350»

   п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ МБОУ Ягубовской СОШ от 03.11.2020 №260 «Об

организации образовательной деятельности в условиях предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее -

Приказ) следующие изменения:

    1.1. В пункте 1. Приказа «слова 6-9 классов» заменить словами «6-8 классов»;

1.2. В пункте 3. Приказа «слова 6-9 классов» заменить словами «6-8 классов»;

    1.3. Пункт 4. Приказа изложить в следующей редакции «Обеспечить

выполнение требований СанПиН от 30 июня 2020 г. № 16 при реализации в

Номер

документа

Дата

составления

263 05.11.2020 г.

общеобразовательных организациях для обучающихся 1 — 5, 9 классов

основных общеобразовательных программ начального общего и основного

общего образования, программ внеурочной деятельности и дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ в очной форме»;

    1.4. в пункте 6.  Приказа «слова 6-9 классов» заменить словами «6-8 классов».

2. Вышеуказанные изменения вступают в силу с 09.11.2020 г.

3. Классному руководителю 9 класса (Рыбина Ю.В.) довести содержание

данного приказа до сведения учащихся 9 класса и их родителей (законных

представителей) в срок до 09.11.2020г

4.  Заместителю директора по УВР Морозкиной А.А. данный приказ разместить

     на сайте школы в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Е.П.Егорова